



میدان داران

پای کار نظام و انقلاب می مانیم



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان:

آینده متعلق به دانش آموزان ماهر
و توانمند است

برای حمایت از دانش آموزان مناطق کم برخوردار استان

برگزاری طرح پویش مهر سپه
گرامیداشت یاد شهدای دانش آموز میناب

بررسی مشکلات معادن و طرح های آبخیزداری
تویسرکان در اداره کل منابع طبیعی استان همدان

عصبانیت استاندار از مدیران همدان در شورای توسعه و برنامه ریزی استان

ضعف های آماری طرح های بدون کارشناسی

همه دستگاه ها برای اصلاح اطلاعات استان همکاری کنند



با حضور مدیر منطقه دو شهرداری همدان

نواخته شدن زنگ مهر
در دبستان علامه طباطبائی ۲

حضور شهردار همدان در منطقه دو

بررسی روند خدمات شهری و شنیدن مطالبات شهروندان

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان:

اندیشیدن تدابیر برای ساماندهی بساط گستران ضروری است



گهگمانه، گره خبر همدان: رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه باید تدابیر لازم با استفاده از نظرات کارشناسان مجرب به منظور ساماندهی بساط گستران اندیشیده شود، گفت: قرار بر ساماندهی و کدگذاری بساط گستران بود.

به گزارش هگمانه، علی اکبر نظری در کمیسیون خدمات شهری شورا با موضوع ساماندهی بساط گستران در پیاده راه میدان امام (ره) و پیاده روها و ساماندهی حیوانات خانگی و وحشی، اظهار کرد: پسماندهای بسیار سنگین در اطراف شهرها موجب ورود حیوانات به درون شهرها شده است.

وی فقر زنجیره های غذایی را از دیگر موارد در ورود حیوانات به داخل شهرها شد و گفت: فعالان حوزه محیط زیست کمتر به این موضوع توجه دارند و به این دلیل جمعیت بعضی حیوانات وحشی افسارگسیخته رشد کرده و تعدادی دیگر از بین رفته اند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: با توجه به فرارسیدن فصل سرد به طور حتم حضور حیوانات بلاصاحب و وحشی بیشتر خواهد شد و باید تدابیری اندیشیده شود.

نظری خواستار استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد در موضوع ساماندهی حیوانات بلاصاحب شد و افزود: سمن ها در این خصوص بسیار مؤثر خواهند بود.

وی در ادامه با بیان اینکه بسیاری از قسمت های شهر را با توجه به سبک و سیاق و اوضاع اقتصادی در باب بساط گستران در نظر گرفتیم، تصریح کرد: این موضوع در برخی موارد به معضلی تبدیل شده است. رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: باید تدابیر لازم را با استفاده از نظرات کارشناسان مجرب به منظور ساماندهی بساط گستران اندیشیده شود؛ قرار بر ساماندهی و کدگذاری بساط گستران بود.

نظری با بیان اینکه بسیاری از بساط گستران از مغازه داران هستند، خاطرنشان کرد: برگزاری جلسه با حضور پلیس پیشگیری از تخلفات شهرداری و مجمع امور صنفی و سیاست گذاری در راستای ساماندهی ضروری بوده و بر اساس آن سیاست ها اقدامات لازم انجام شود.

وی با تأکید بر اینکه در بحث ساماندهی بساط گستران مسئولان نباید توصیه پذیر باشند؛ یادآور شد: با هماهنگی فرمانداری، نیروی انتظامی و مجموعه های دخیل در این

هگمانه، گره خبر همدان: رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه باید تدابیر لازم با استفاده از نظرات کارشناسان مجرب به منظور ساماندهی بساط گستران اندیشیده شود، گفت: قرار بر ساماندهی و کدگذاری بساط گستران بود.

به گزارش هگمانه، علی اکبر نظری در کمیسیون خدمات شهری شورا با موضوع ساماندهی بساط گستران در پیاده راه میدان امام (ره) و پیاده روها و ساماندهی حیوانات خانگی و وحشی، اظهار کرد: پسماندهای بسیار سنگین در اطراف شهرها موجب ورود حیوانات به درون شهرها شده است. وی فقر زنجیره های غذایی را از دیگر موارد در ورود حیوانات به داخل شهرها شد و گفت: فعالان حوزه محیط زیست کمتر به این موضوع توجه دارند و به این دلیل جمعیت بعضی حیوانات وحشی افسارگسیخته رشد کرده و تعدادی دیگر از بین رفته اند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: با توجه به فرارسیدن فصل سرد به طور حتم حضور حیوانات بلاصاحب و وحشی بیشتر خواهد شد و باید تدابیری اندیشیده شود.

نظری خواستار استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد در موضوع ساماندهی حیوانات بلاصاحب شد و افزود: سمن ها در این خصوص بسیار مؤثر خواهند بود.

وی در ادامه با بیان اینکه بسیاری از قسمت های شهر را با توجه به سبک و سیاق و اوضاع اقتصادی در باب بساط گستران در نظر گرفتیم، تصریح کرد: این موضوع در برخی موارد به معضلی تبدیل شده است. رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: باید تدابیر لازم را با استفاده از نظرات کارشناسان مجرب به منظور ساماندهی بساط گستران اندیشیده شود؛ قرار بر ساماندهی و کدگذاری بساط گستران بود.

نظری با بیان اینکه بسیاری از بساط گستران از مغازه داران هستند، خاطرنشان کرد: برگزاری جلسه با حضور پلیس پیشگیری از تخلفات شهرداری و مجمع امور صنفی و سیاست گذاری در راستای ساماندهی ضروری بوده و بر اساس آن سیاست ها اقدامات لازم انجام شود.

وی با تأکید بر اینکه در بحث ساماندهی بساط گستران مسئولان نباید توصیه پذیر باشند؛ یادآور شد: با هماهنگی فرمانداری، نیروی انتظامی و مجموعه های دخیل در این

خبر کوتاه

سخنگوی سپاه:

در صورت حمله جدید
تسلیمات متفاوتی را به
کار می گیریم

مقام یمنی:

اگر آمریکا دخالت کند،
باب المندب را به طور
کامل می بندیم

هلاکت دو نظامی دیگر
صهیونیست در غزه

استعفای ۲۸ درصد از
افسران صهیونیست پس
از روی کار آمدن «بن گویر»

نفتکش های ایرانی
دزدیده شده شناسایی
شدند

گران ترین خرید سال
دیجی کالا زیر تیغ قانون
پولشویی

آخرین خبر از افزایش رقم
کالابرج

۷

تبریک و تهنیت

جناب آقای مهران حسن نژاد

بدینوسیله انتخاب جنابعالی را به عنوان

«ریاست اتاق اصناف مرکز استان همدان»

تبریک و تهنیت عرض نموده

توفیق روزافزونتان را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

روز نامه هگمانه



هنگام خرید لوازم برقی به میزان مصرف برق آنها، که معمولاً بر روی برچسب هایی نوشته شده،
دقت کنید و وسایلی را انتخاب کنید که ضمن مصرف کمتر برق، دارای بازدهی بالایی هستند.



شرکت توزیع نیروی برق همدان

شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵ • شماره ۶۲۶۷

خبر همدان

هگمتانه روزنامه

خط آزاد

تبلیغاتی خلاف قانون رویداد تگراس در همدان و نقش یکی از عوامل تبلیغاتی نشان

پروتئینی «عصرانه»، سه واحد صنفی مرتبط با این مجموعه در آستانه پلمب

گرفتند.

● مطابق گزارش‌های دولتی امریکا، نیروهای سنتکام پس از ضربه به پایگاه‌ها و مراکز استقرار نیروهای امریکایی از سوی ایران، در مراکز فرماندهی و کنترل کشورهای منطقه مستقر شده‌اند.

● مطابق اعلام دبیر شورای امنیت ملی، ایران در هرگونه درگیری آینده، ناوهای امریکایی را در هر نقطه‌ای از اقیانوس هند که باشند، هدف حمله قرار خواهد داد. همچنین ایران از موشک‌های هایپرسونیک با سرعت ۱۰ ماح استفاده خواهد کرد. سامانه‌های جنگ الکترونیک پیشرفته‌تری نیز مورد استفاده قرار خواهند گرفت. همچنین پدافند هوایی ارتقا یافته ایران وارد صحنه جنگ خواهد شد. ● رئیس زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی ایران با اشاره به جایگاه بالای پزشکی ایران در جهان و تلاش پزشکان ایرانی گفت: متأسفانه اندک پزشکیانی به جای اینکه مرزهای علمی را جابجا کنند مرزهای مالی را جابجا می کنند. متأسفانه دریافت زیرمیزی از بیماران یا دریافت وجه نقد به جای استفاده از کارت‌خوان توسط برخی پزشکان دیده می‌شود و رنج صدچندان برای بیماران به همراه دارد.

● در حالی که بسیاری افراد هنگام کمردرد مزمن، استراحت مطلق را انتخاب می‌کنند پژوهشگران ستون فقرات می‌گویند برای حدود ۹۰ درصد کمردرها که غیراختصاصی هستند، استراحت مطلق در بستر منسوخ شده است؛ یعنی فرد باید در حد تحمل و به‌صورت کنترل‌شده فعالیت‌های روزمره را ادامه دهد.

● فروش شرکت‌های فناوری و دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری یزد از ۶ همت به ۲۷ همت رسیده است. این در حالی است که فروش واحدهای فناوری و مؤسسات مستقر در پارک علم و فناوری همدان در سال مالی گذشته ۴٬۶۵۹ میلیارد تومان (حدود ۴٫۶ همت) بوده است. این رقم تنها حدود یک‌ششم فروش ییزد (۲۷ همت) است. استان همدان در این حوزه برای جبران عقب‌افتادگی‌ها نیازمند برنامه‌ریزی است.

● وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در صدر بزرگ‌ترین کاروان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در ۳۰ سال اخیر راهی روسیه شد؛ ۱۶۸ هنرمند در ۳۰ رشته مختلف که قرار است در چهار شهر سن‌پترزبورگ، مسکو، کازان و آستراخان شکوه فرهنگ ایران را به نمایش بگذارند. این هفته‌های فرهنگی بی‌شک ارزشمندند. اما وقتی ارزش بیشتری پیدا می‌کنند که نگاه حمایتی شامل حال همه هنرمندان باشد و تمامی صنایع دستی‌ها در همه استان‌ها مانند همدان نیز حمایت شوند.

● جنگ آمریکا علیه ایران از خلیج فارس و بازار نفت عبور کرده و به مزارع اسپانیا رسیده، کشاورزان اسپانیایی می‌گویند جهش قیمت گازوئیل و کود، کشت محصولات را تهدید می‌کند و از دولت کمک فوری می‌خواهند و تهدید کرده‌اند در صورت نبود حمایت، اعتراضات خیابانی را ادامه می‌دهند.

● مسیره‌ای چین، روسیه، ترکیه، افغانستان، پاکستان، ارمنستان و بلاروس همچنان در شبکه پروازی ایران قرار دارند. ● عباس خطیبی معاون ساخت و توسعه راه‌آهن، بنادر و فرودگاه‌های شرکت ساخت و توسعه با بیان اینکه حدود ۳۶۰۰ کیلومتر مسیر ریلی در حال ساخت است، اظهار کرد: حدود ۳ هزار کیلومتر ریلی در قالب گذرگاه‌های ترانزیتی کشور در حال ساخت است. مهم‌ترین پروژه خط‌آهن چاپهار- زاهدان با طول حدود ۶۳۵ کیلومتر است که تا پایان امسال محدوده چاپهار- خاش آن با حدود ۴۸۰ کیلومتر به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد. پروژه دیگری که در دستور کار جدی قرار دارد، خط‌آهن کرمانشاه-اسلام‌آباد در گذرگاه شرقی- غربی است، این مسیر در ۱۱۵ کیلومتر در دست ساخت است و برنامه‌ریزی شده که در پایان سال ۱۴۰۶ به بهره‌برداری برسد.

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان از پایان عملیات خرید تضمینی گندم خبر داد و گفت: امسال ۳۹۷ هزار و ۴۲۱ تن گندم خریداری شده است. به گزارش هگمتانه، سیدحسین خوانساری

با بیان اینکه عملیات خرید تضمینی گندم در استان همدان پس از چند ماه فعالیت مراکز خرید، ۳۱ شهریورماه به پایان رسید و بر اساس آمار نهایی، ۳۹۷ هزار و ۴۲۱ تن و ۸۴۷ کیلوگرم گندم از کشاورزان استان خریداری شده است، اظهار کرد: ارزش گندم

عصبانیت استاندار از مدیران همدان در شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان

ضعف‌های آماری، طرح‌های بدون کارشناسی همه دستگاه‌ها برای اصلاح اطلاعات استان همکاری کنند

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان با تأکید بر اهمیت آمار و اطلاعات در برنامه‌ریزی و مدیریت گفت: اگر آمار و اطلاعات دقیق و واقعی نداشته باشیم، مشکلات امروز به نسل‌های آینده منتقل می‌شوند و بخشی از مشکلات استان نیز ناشی از همین ضعف در داده و برنامه‌ریزی است. به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری عصر چهارشنبه در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اظهار کرد: آمار و اطلاعات پایه و اساس برنامه‌ریزی و مدیریت است و اگر اطلاعات درست و دقیقی در اختیار نداشته باشیم، گرفتاری‌های موجود همچنان ادامه پیدا خواهد کرد و نسل‌های آینده نیز با همین مشکلات مواجه خواهند شد. وی افزود: امروز بخشی از مشکلات استان در حوزه اعتبارات و منابع مالی، ریشه در همین ضعف‌های آمار و برنامه‌ریزی دارد؛ به‌گونه‌ای که بخشی از ظرفیت‌های جمعیتی و اقتصادی استان در آمارهای رسمی به درستی دیده نشده و این موضوع بر میزان اعتبارات و امکانات اختصاص یافته اثر می‌گذارد. ملانوری با تأکید بر ضرورت همکاری همه دستگاه‌ها برای اصلاح اطلاعات استان گفت: دبیارِها، شوراهای اسلامی، شهرداری‌ها و سایر دستگاه‌های

میدان‌داران

پای کار نظام و انقلاب می‌مانیم

هگمتانه، گروه خبر همدان: از میدان امام خمینی(ره) تا مقصد نهایی، چند موکب را پشت سر گذاشتیم. هنوز نیم ساعتی تا شروع مراسم تجمع باقی مانده بود. سوزۀ آن شیم مسجد و موکی بود که دقیقاً وسط خیابان مهدیه قرار داشت. به گزارش هگمتانه، در کنار ازدحامی که در خیابان وجود داشت، جمعیتی پرچم‌به‌دست کنار مسجد مهدیه ایستاده بودند و گویا خودشان را برای مراسم آماده می‌کردند. جلوی ورودی قسمت راست مسجد، موکب مهدیه مستقر شده بود، اما از سوی دیگر مسجد، صدای شور و شوق بچه‌ها توجه هر عابری را به خود جلب می‌کرد. کودکان و نوجوانانی را می‌دیدم که با اشتیاق در موکب مخصوص خودشان مشغول بازی دارت بودند. هیجان بازی در چهره‌هایشان موج می‌زد؛ انگار نه انگار چند دقیقه دیگر قرار است فضای خیابان رنگ دیگری به خود بگیرد.

برایم جالب بود که اینجا برای بچه‌ها هم سهمی از این شب‌ها در نظر گرفته شده بود؛ تا حضور در میدان فقط به ایستادن و شنیدن شعارها خلاصه نشود. ساعت ۲۱ گذشته بود و هر لحظه بر تعداد جمعیت افزوده می‌شد. دیگر خیابان حال‌وهوای دقایق قبیل را نداشت. از هیأت امنای مسجد خواستم مسؤول موکب را برای گفت‌وگو به ما معرفی کنند تا بیشتر در جریان آنچه در این شب‌ها در این نقطه از شهر می‌گذرد، قرار بگیریم.

چند دقیقه بعد، سیدمهدی حسنی روبه‌رویم حاضر شد؛ مردی که حدود ۳۵ سال از عمرش را در هیات گذرانده و حالا بیش از۲۰۰ شب است که همراه جوانان هیأت محبین المهدی(عج)، چراغ موکب را در کنار مردم روشن نگه داشته است.

روایتش را که آغاز می‌کند، خیلی زود معلوم می‌شود که برای او این موکب فقط توزیع چند استان‌چای و یک بساط پذیرایی نیست؛ بخشی از یک حضور

مستمر است.

● **از ۳۵ سال خدمت در هیأت تا ۲۰۰ شب حضور در میدان**

سیدمهدی حسنی می‌گوید که بخش عمده کارهای موکب را جوانان هیأت برعهده دارند و او نیز در کنار آنها هر کاری از دستش بربیاید انجام می‌دهد. به گفته او، موکب از فردای شهادت رهبر انقلاب فعالیت خود را آغاز کرده و حالا بیش از ۲۰۰ شب است که تقریباً به‌صورت مستمر در کنار مردم حضور دارند.

تأکیدی که آقا سید دارد، شیوه تأمین هزینه‌های موکب است؛ اینکه این چراغ با کمک مردم، خانواده‌ها، اعضای هیأت و خِزان روشن ماندن و هزینه‌ای از جایی به آنها پرداخت نشده است. در این روایت، «موکب» فقط محل پذیرایی نیست؛ محلی است که هر شب بخشی از مردم شهر از کنار آن عبور می‌کنند، می‌ایستند، چای می‌نوشند، گفت‌وگو می‌کنند و گاهی سهمی هرچند کوچک در ادامه این مسیر برعهده می‌گیرند.

سید ادامه می‌دهد که پذیرایی، یکی از بخش‌های ثابت این شب‌هاست؛ چای، شربت، کیک و شیرینی و در مناسبت‌های مختلف مذهبی، پذیرایی متناسب با همان ایام.

حسنی معتقد است حضور خانواده‌ها در این شب‌ها، خودش بخشی از ماجراست؛ خانواده‌هایی که می‌آیند، کودکانشان را همراه می‌آورند و در کنار یکدیگر ساعتی را در میدان سپری می‌کنند.

پایان خرید تضمینی گندم در همدان با ۳۹۷ هزار تن

خبرداری‌شده از کشاورزان استان به ۱۹۵ هزار و ۷۱۱ میلیارد و ۲۸۲ میلیون و ۳۹۱ هزار ریال رسیده است. وی افزود: در جریان اجرای طرح خرید تضمینی امسال، بیش از ۸۰ هزار محموله گندم از کشاورزان استان تحویل و ثبت شده و بیش

از ۳۳ هزار و ۹۰۰ کشاورز در فرآیند خرید تضمینی محصول مشارکت داشته‌اند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان با اشاره به میزان خرید گندم در شهرستان‌های مختلف استان گفت: رزن با نزدیک به ۸۲ هزار تن و کیودراهنگ با بیش از ۸۱ هزار تن، بیشترین میزان خرید گندم را به خود اختصاص داده‌اند و پس از این دو شهرستان، نهاوند با

بیش از ۵۷ هزار تن و اسدآباد با بیش از ۵۲ هزار تن در تبه‌های بعدی قرار دارند.

به نقل از تسنیم، وی ادامه داد: در قروه‌درگزین بیش از ۲۸ هزار تن، همدان بیش از ۲۶ هزار تن، بهار بیش از ۲۲ هزار تن، ملایر بیش از ۲۲ هزار تن، فامنین بیش از ۱۳ هزار تن و توپس‌رکان نیز بیش از ۱۱ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده است.



کاهش یافته است که بیانگر این است که اعتبارات به صورت هدفمند بین پروژه‌ها توزیع شده است. وفایی در خصوص اعتبار سال گذشته نیز گفت: همه اعتبارات به صورت کامل جذب شده و مانده اعتبارات خزانه صفر شد و هیچ اعتبار مانده بلا تکلیفی در دستگاه‌های اجرایی نداریم. وی در خصوص سرشماری عمومی نفوس و مسکن نیز گفت: مهمترین کار دولت برگزاری این سرشماری است که با روش ثبتی مبنا و به صورت جدید و علمی اجرا می‌شود. وی اظهار امیدواری کرد با تحول در روش آمارگیری داده‌های دقیق تری در اختیار برنامه ریزان کشور قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان:

اخلاق حرفه‌ای حلال بسیاری از مشکلات کشور

داشته باشند، بخش مهمی از مأموریت ستاد محقق خواهد شد. وی با تأکید بر ضرورت اصلاح نظام اداری کشور، تصریح کرد: اگر کشور را دارای نظام ولایی می‌دانیم، باید میان نظام اداری و حکمرانی کشور با شاخص‌ها و اقتضائات نظام ولایی تناسب وجود داشته باشد. بخشی از عقب‌ماندگی‌ها و مشکلات کشور، نه صرفاً به مدیران، بلکه به ساختارها، نهادها، قوانین و فرآیندهای موجود در نظام اداری بازمی‌گردد. وی با بیان اینکه اخلاق حرفه‌ای می‌تواند در اصلاح نظام اداری نقش‌آفرین باشد، گفت: اگر مدیران، کارشناسان و کارکنان دستگاه‌های مختلف با مؤلفه‌های اخلاق حرفه‌ای همراه شوند، بسیاری از مشکلات کشور قابل حل خواهد بود. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان نیز اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مسائلی که امروز در عرصه حکمرانی به آن نیاز داریم، احیای مؤلفه‌های اخلاقی است و در این میان، مفهوم «اخلاق حرفه‌ای» یکی از الزامات اساسی در مسیر فعالیت‌های حکمرانی به شمار می‌رود. به نقل از روابط عمومی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان، میثم ماربویی با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت دوره‌های آموزشی برای ایجاد ارتباط میان فعالان این عرصه، تصریح کرد: استان همدان ظرفیت‌های خوبی در زمینه امر به معروف و نهی از منکر دارد و با پشتیبانی امام جمعه طی چهار سال گذشته تلاش کرده‌ایم رویکرد «مردمی‌سازی فریضتین» را در دستور کار قرار دهیم.

با حضور مدیر منطقه دو شهرداری همدان

نواخته شدن زنگ مهر در دبستان علامه طباطبایی ۲



هگمتانه، گروه مدیریت شهری: هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، مراسم زنگ مهر و بازگشایی مدارس با حضور جمعی از مسؤولان، فرهنگیان، دانش‌آموزان و خانواده‌ها در دبستان علامه طباطبایی ۲ برگزار شد. به گزارش هگمتانه، در این مراسم، کریمی جاوید، مدیر منطقه دو شهرداری همدان، ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی، اظهار کرد: مدرسه تنها محل آموزش نیست؛ بلکه بستری برای پرورش اندیشه، خلاقیت، مسئولیت‌پذیری و ساختن آینده کشور است. امیدوارم سال تحصیلی جدید برای همه دانش‌آموزان سرشار از موفقیت و خاطرات شیرین باشد. وی همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای

هگمتانه، گروه مدیریت شهری: هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، مراسم زنگ مهر و بازگشایی مدارس با حضور جمعی از مسؤولان، فرهنگیان، دانش‌آموزان و خانواده‌ها در دبستان علامه طباطبایی ۲ برگزار شد. به گزارش هگمتانه، در این مراسم، کریمی جاوید، مدیر منطقه دو شهرداری همدان، ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی، اظهار کرد: مدرسه تنها محل آموزش نیست؛ بلکه بستری برای پرورش اندیشه، خلاقیت، مسئولیت‌پذیری و ساختن آینده کشور است. امیدوارم سال تحصیلی جدید برای همه دانش‌آموزان سرشار از موفقیت و خاطرات شیرین باشد. وی همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای



● **مردم از این حضور مستمر خسته نیستند**

آقا سید ادامه می‌دهد: از «دعای عهد» می‌گویند؛

لحظه‌ای که در پایان برنامه، از مردم خواسته می‌شود دست راست خود را بالا بیاورند و با امام زمان(عج) عهد کنند.

حاج مهدی می‌گوید: در این لحظه، زن و مرد دست‌هایشان را بالا می‌برند و با اشک چشم سلامتی و حضور امام خود را از خداوند متعال طلب می‌کنند.

● **مطالبه‌ای ساده از مسؤولان**

وقتی صحبت از مسؤولان می‌شود، خواسته حسنی پیچیده نیست: صداقت با مردم.

می‌گوید مسؤولان باید با مردم صادق باشند و اگر مسؤولی احساس می‌کند توان انجام کاری را ندارد، باید اجازه دهد فرد توانمندتری مسؤولیت را برعهده بگیرد.

از سوی دیگر، معتقد است هرکاری که برای آسایش و رفاه مردم از دست مسؤولان برمی‌آید، باید انجام شود و کسی که می‌تواند کاری برای مردم انجام دهد اما کوتاهی می‌کند، باید پاسخ‌گو باشد.

گفت‌وگو به پایان نزدیک می‌شود. صدای جمعیت از خیابان می‌آید و حاضران آرام‌آرام برای ادامه برنامه آماده می‌شود.

از حاج سید مهدی می‌پرسم اگر بخواهد به عنوان یک بچه هیأتی، پیامی برای رهبر انقلاب داشته باشد، چه خواهد گفت؟ پاسخش کوتاه و روشن است: «تا هر زمانی که رهبرمان فرمان بدهند و حضور مردم را لازم بدانند، پای کار خواهیم بود.»

می‌گوید: “خیال آقا از مردم راحت باشد.”
پس بعد دوباره به مسؤولان برمی‌گردد؛ به کسانی که پشت میزهای مسؤولیت نشسته‌اند. از آنها می‌خواهد حواسشان به مردم باشد و منافع شخصی و سیاسی را بر خواسته‌های مردم مقدم نکنند.

شب همچنان ادامه دارد. چند متر آن‌سوتر، استان‌های چای میان مردم می‌چرخد و پرچم‌ها در دست جمعیت بالا و پایین می‌شود. موکب، میان مسجد و خیابان، همچنان روشن است. شاید راز ماندگاری‌اش همین باشد؛ اینکه

آنجا فقط یک موکب نیست: روایت آدم‌هایی است که هرکدام به اندازه توانشان دین خود را ادا می‌کنند؛ یکی با چای، یکی با یک کمک کوچک، یکی با چند ساعت حضور و دیگری با خدمت به مردم.

و سیدمهدی حسنی، بعد از گذشت بیش از ۲۰۰ شب از حضور، هنوز همان جمله را تکرار می‌کند: تا هر وقت که لازم باشد، در میدان می‌مانیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان:

آینده متعلق به دانش آموزان ماهر و توانمند است



هگمتانه، گروه خبر*: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان با تأکید بر ضرورت پیوند آموزش، تخصص و مهارت‌آموزی گفت: در دنیای امروز، آینده متعلق به دانش‌آموزان و جوانانی است که در کنار دانش علمی، مهارت‌های کاربردی و مورد نیاز جامعه را کسب کنند و دانشگاه آزاد اسلامی همدان تمام

ظرفیت خود را برای تحقق این هدف به کار خواهد گرفت.

هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، مراسم نواختن زنگ دهکده مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی همدان با حضور مسؤولان دانشگاه، دانش‌آموزان و جمعی از خانواده‌ها برگزار شد.

غلامرضا خاکساری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان، در این مراسم با اشاره به زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های ایجادشده در دانشگاه اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی طی سالیان گذشته امکانات و زیرساخت‌های ارزشمندی را ایجاد و تجهیز کرده است که بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها می‌تواند زمینه‌ساز رشد علمی و مهارتی نسل آینده باشد. وی با بیان اینکه مهارت‌آموزی امروز به یک دغدغه جهانی تبدیل شده است، افزود: در آینده، افرادی که در کنار تحصیل، مهارت‌های لازم را کسب نکرده باشند، برای ورود به بازار کار با چالش‌های بیشتری مواجه خواهند شد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان با اشاره به تأثیر فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی بر عرصه‌های مختلف گفت: فناوری می‌تواند بسیاری از تخصص‌ها و شیوه‌های انجام کار را تحت تأثیر قرار دهد، اما مهارت واقعی، تجربه، توانمندی و قدرت حل مسئله همچنان جایگاه خود را حفظ خواهد کرد.

خاکساری ادامه داد: یکی از رویکردهای مهم ما در دانشگاه این است که هر دانش‌آموز و دانشجو در کنار تحصیل، حداقل یک مهارت کاربردی و قابل اتکا فرا بگیرد؛ چراکه تخصص علمی زمانی می‌تواند در زندگی فردی و اجتماعی اثرگذار باشد که با توانمندی عملی و مهارت همراه شود. وی حضور خانواده‌ها در نخستین روز سال تحصیلی را نشانه توجه و دغدغه آنان نسبت به آینده فرزندان دانست و گفت: حضور خانواده‌ها در این برنامه، با وجود مشغله‌ها و شرایط روزهای نخست سال تحصیلی، نشان‌دهنده اهمیت و دغدغه‌ای است که برای آینده فرزندان خود دارند

و ما نیز این انتخاب و اعتماد را ارج می‌نهیم. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان با تأکید بر آمادگی دانشگاه برای حمایت از دانش‌آموزان و دانشجویان خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی همدان این آمادگی را دارد که تمام قدرت، توان و ظرفیت خود را در خدمت رشد علمی، مهارتی و حرفه‌ای دانش‌آموزان قرار دهد و در ادامه مسیر، پشتیبانی‌ای برای آینده آنان باشد. خاکساری تصریح کرد: دانش‌آموزان باید در کنار کسب تخصص و مهارت، از نظر علمی نیز رشد کنند تا بتوانند در آینده افرادی توانمند، خلاق، اثرگذار و آماده حضور در جامعه و بازار کار باشند. به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی همدان، وی در پایان برای دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان آرزوی توفیق، سلامتی و سربلندی کرد و گفت: امیدواریم فرزندانمان در مسیر علم، تخصص و مهارت‌آموزی موفق باشند و دانشگاه نیز بتواند سهم خود را در ساختن آینده‌ای روشن برای آنان ایفا کند.



بررسی مشکلات معادن و طرح‌های آبخیزداری توپسرکان در اداره کل منابع طبیعی استان همدان



هگمتانه، گروه خبر*: در نشست مشترکی با حضور مفتح، نماینده مردم توپسرکان در مجلس شورای اسلامی، خزانی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان، رؤسا و مدیران ستادی مرتبط و جمعی از سرمایه‌گذاران، مسائل و مشکلات حوزه معادن و همچنین طرح‌های آبخیزداری شهرستان توپسرکان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش هگمتانه، در این نشست، آخرین وضعیت فعالیت‌های معدنی شهرستان، مشکلات و موانع پیش‌روی سرمایه‌گذاران و راهکارهای تسهیل و تسریع در روند فعالیت‌های معدنی بررسی و بر ضرورت هماهنگی و تعامل دستگاه‌های مرتبط برای رفع موانع تأکید شد. همچنین طرح‌ها و پروژه‌های آبخیزداری شهرستان توپسرکان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و حاضران درباره ظرفیت‌های موجود، اولویت‌های اجرایی و راهکارهای تقویت و توسعه اقدامات آبخیزداری در این شهرستان تبادل نظر کردند.

طبیعی و آبخیزداری استان همدان، مفتح نیز بر ضرورت پیگیری مسائل و مشکلات شهرستان توپسرکان، حمایت از سرمایه‌گذاری و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای اجرای طرح‌های مؤثر در حوزه آبخیزداری تأکید کرد.

در ادامه، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان و مدیران ستادی مرتبط، توضیحاتی درباره روند بررسی درخواست‌ها، ظرفیت‌های قانونی و اقدامات انجام‌شده در حوزه‌های معدن و آبخیزداری ارائه کردند. به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع

استان برای توزیع در بین سایر دانش‌آموزان مناطق کم برخوردار استان قرار گرفت.



هگمتانه، گروه خبر*: بانک سپه منطقه همدان، در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی خود و حمایت از تحقق عدالت آموزشی، برای سومین سال متوالی هم‌زمان با سراسر کشور در قالب طرح "پویش مهر سپه" و گرامیداشت یاد شهدای دانش‌آموز میناب با تهیه و اهدای ۳۶۵ بسته لوازم تحریر شامل کیف و نوشت افزار با کیفیت ایرانی، فرصت تحصیلی بهتر را برای دانش‌آموزان مناطق کم برخوردار فراهم کرد که این امر گامی مؤثر در کاهش دغدغه مالی خانواده‌ها و همچنین ارتقای انگیزه دانش‌آموزان برای حضور مستمر و فعال در کلاس‌های درس محسوب می‌شود.

به گزارش هگمتانه، به نقل از روابط عمومی بانک سپه منطقه همدان، درآستانه آغاز سال تحصیلی جدید طی مراسمی در شهرمیرانج با همکاری کمیته امداد امام خمینی(ره) منطقه ۳، تعدادی از این بسته‌های فرهنگی - تحصیلی به دانش‌آموزان، اهدا شد و سایر بسته‌ها نیز در اختیار کمیته امداد امام خمینی(ره)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۲۹۸ و ۱۲۹۷ و ۱۲۹۹ و آرای اصلاحی به شماره ۳۴۷۶ و ۳۴۷۷ مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران منصوری فرزند علی‌اله به شماره شناسنامه ۶۸۴۲ صادره از صالح‌آباد در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۷/۴۰۲ مترمربع پلاک ۱۹۷۸ فرعی از اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای حاج عبدالله روشن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۶۰۸۹ - ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران منصوری فرزند علی‌اله به شماره شناسنامه ۶۸۴۲ صادره از صالح‌آباد در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۷/۴۰۲ مترمربع پلاک ۱۹۷۸ فرعی از اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار. اراضی صالح‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۹

اخبار دقیق و تحلیل‌های واقعی همدان
با وبگاه هگمتانه، اینجا

و سایر پیام‌رسان‌ها



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۸۳۱۷ و ۸۳۱۸ و ۸۳۱۹ و ۸۳۲۰ و ۸۳۲۱ و ۸۳۲۲ و ۸۳۲۳ و ۸۳۲۴ و ۸۳۲۵ و ۸۳۲۶ و ۸۳۲۷ و ۸۳۲۸ و ۸۳۲۹ و ۸۳۳۰ و ۸۳۳۱ و ۸۳۳۲ و ۸۳۳۳ و ۸۳۳۴ و ۸۳۳۵ و ۸۳۳۶ و ۸۳۳۷ و ۸۳۳۸ و ۸۳۳۹ و ۸۳۴۰ و ۸۳۴۱ و ۸۳۴۲ و ۸۳۴۳ و ۸۳۴۴ و ۸۳۴۵ و ۸۳۴۶ و ۸۳۴۷ و ۸۳۴۸ و ۸۳۴۹ و ۸۳۵۰ و ۸۳۵۱ و ۸۳۵۲ و ۸۳۵۳ و ۸۳۵۴ و ۸۳۵۵ و ۸۳۵۶ و ۸۳۵۷ و ۸۳۵۸ و ۸۳۵۹ و ۸۳۶۰ و ۸۳۶۱ و ۸۳۶۲ و ۸۳۶۳ و ۸۳۶۴ و ۸۳۶۵ و ۸۳۶۶ و ۸۳۶۷ و ۸۳۶۸ و ۸۳۶۹ و ۸۳۷۰ و ۸۳۷۱ و ۸۳۷۲ و ۸۳۷۳ و ۸۳۷۴ و ۸۳۷۵ و ۸۳۷۶ و ۸۳۷۷ و ۸۳۷۸ و ۸۳۷۹ و ۸۳۸۰ و ۸۳۸۱ و ۸۳۸۲ و ۸۳۸۳ و ۸۳۸۴ و ۸۳۸۵ و ۸۳۸۶ و ۸۳۸۷ و ۸۳۸۸ و ۸۳۸۹ و ۸۳۹۰ و ۸۳۹۱ و ۸۳۹۲ و ۸۳۹۳ و ۸۳۹۴ و ۸۳۹۵ و ۸۳۹۶ و ۸۳۹۷ و ۸۳۹۸ و ۸۳۹۹ و ۸۴۰۰ و ۸۴۰۱ و ۸۴۰۲ و ۸۴۰۳ و ۸۴۰۴ و ۸۴۰۵ و ۸۴۰۶ و ۸۴۰۷ و ۸۴۰۸ و ۸۴۰۹ و ۸۴۱۰ و ۸۴۱۱ و ۸۴۱۲ و ۸۴۱۳ و ۸۴۱۴ و ۸۴۱۵ و ۸۴۱۶ و ۸۴۱۷ و ۸۴۱۸ و ۸۴۱۹ و ۸۴۲۰ و ۸۴۲۱ و ۸۴۲۲ و ۸۴۲۳ و ۸۴۲۴ و ۸۴۲۵ و ۸۴۲۶ و ۸۴۲۷ و ۸۴۲۸ و ۸۴۲۹ و ۸۴۳۰ و ۸۴۳۱ و ۸۴۳۲ و ۸۴۳۳ و ۸۴۳۴ و ۸۴۳۵ و ۸۴۳۶ و ۸۴۳۷ و ۸۴۳۸ و ۸۴۳۹ و ۸۴۴۰ و ۸۴۴۱ و ۸۴۴۲ و ۸۴۴۳ و ۸۴۴۴ و ۸۴۴۵ و ۸۴۴۶ و ۸۴۴۷ و ۸۴۴۸ و ۸۴۴۹ و ۸۴۵۰ و ۸۴۵۱ و ۸۴۵۲ و ۸۴۵۳ و ۸۴۵۴ و ۸۴۵۵ و ۸۴۵۶ و ۸۴۵۷ و ۸۴۵۸ و ۸۴۵۹ و ۸۴۶۰ و ۸۴۶۱ و ۸۴۶۲ و ۸۴۶۳ و ۸۴۶۴ و ۸۴۶۵ و ۸۴۶۶ و ۸۴۶۷ و ۸۴۶۸ و ۸۴۶۹ و ۸۴۷۰ و ۸۴۷۱ و ۸۴۷۲ و ۸۴۷۳ و ۸۴۷۴ و ۸۴۷۵ و ۸۴۷۶ و ۸۴۷۷ و ۸۴۷۸ و ۸۴۷۹ و ۸۴۸۰ و ۸۴۸۱ و ۸۴۸۲ و ۸۴۸۳ و ۸۴۸۴ و ۸۴۸۵ و ۸۴۸۶ و ۸۴۸۷ و ۸۴۸۸ و ۸۴۸۹ و ۸۴۹۰ و ۸۴۹۱ و ۸۴۹۲ و ۸۴۹۳ و ۸۴۹۴ و ۸۴۹۵ و ۸۴۹۶ و ۸۴۹۷ و ۸۴۹۸ و ۸۴۹۹ و ۸۵۰۰ و ۸۵۰۱ و ۸۵۰۲ و ۸۵۰۳ و ۸۵۰۴ و ۸۵۰۵ و ۸۵۰۶ و ۸۵۰۷ و ۸۵۰۸ و ۸۵۰۹ و ۸۵۱۰ و ۸۵۱۱ و ۸۵۱۲ و ۸۵۱۳ و ۸۵۱۴ و ۸۵۱۵ و ۸۵۱۶ و ۸۵۱۷ و ۸۵۱۸ و ۸۵۱۹ و ۸۵۲۰ و ۸۵۲۱ و ۸۵۲۲ و ۸۵۲۳ و ۸۵۲۴ و ۸۵۲۵ و ۸۵۲۶ و ۸۵۲۷ و ۸۵۲۸ و ۸۵۲۹ و ۸۵۳۰ و ۸۵۳۱ و ۸۵۳۲ و ۸۵۳۳ و ۸۵۳۴ و ۸۵۳۵ و ۸۵۳۶ و ۸۵۳۷ و ۸۵۳۸ و ۸۵۳۹ و ۸۵۴۰ و ۸۵۴۱ و ۸۵۴۲ و ۸۵۴۳ و ۸۵۴۴ و ۸۵۴۵ و ۸۵۴۶ و ۸۵۴۷ و ۸۵۴۸ و ۸۵۴۹ و ۸۵۵۰ و ۸۵۵۱ و ۸۵۵۲ و ۸۵۵۳ و ۸۵۵۴ و ۸۵۵۵ و ۸۵۵۶ و ۸۵۵۷ و ۸۵۵۸ و ۸۵۵۹ و ۸۵۶۰ و ۸۵۶۱ و ۸۵۶۲ و ۸۵۶۳ و ۸۵۶۴ و ۸۵۶۵ و ۸۵۶۶ و ۸۵۶۷ و ۸۵۶۸ و ۸۵۶۹ و ۸۵۷۰ و ۸۵۷۱ و ۸۵۷۲ و ۸۵۷۳ و ۸۵۷۴ و ۸۵۷۵ و ۸۵۷۶ و ۸۵۷۷ و ۸۵۷۸ و ۸۵۷۹ و ۸۵۸۰ و ۸۵۸۱ و ۸۵۸۲ و ۸۵۸۳ و ۸۵۸۴ و ۸۵۸۵ و ۸۵۸۶ و ۸۵۸۷ و ۸۵۸۸ و ۸۵۸۹ و ۸۵۹۰ و ۸۵۹۱ و ۸۵۹۲ و ۸۵۹۳ و ۸۵۹۴ و ۸۵۹۵ و ۸۵۹۶ و ۸۵۹۷ و ۸۵۹۸ و ۸۵۹۹ و ۸۶۰۰ و ۸۶۰۱ و ۸۶۰۲ و ۸۶۰۳ و ۸۶۰۴ و ۸۶۰۵ و ۸۶۰۶ و ۸۶۰۷ و ۸۶۰۸ و ۸۶۰۹ و ۸۶۱۰ و ۸۶۱۱ و ۸۶۱۲ و ۸۶۱۳ و ۸۶۱۴ و ۸۶۱۵ و ۸۶۱۶ و ۸۶۱۷ و ۸۶۱۸ و ۸۶۱۹ و ۸۶۲۰ و ۸۶۲۱ و ۸۶۲۲ و ۸۶۲۳ و ۸۶۲۴ و ۸۶۲۵ و ۸۶۲۶ و ۸۶۲۷ و ۸۶۲۸ و ۸۶۲۹ و ۸۶۳۰ و ۸۶۳۱ و ۸۶۳۲ و ۸۶۳۳ و ۸۶۳۴ و ۸۶۳۵ و ۸۶۳۶ و ۸۶۳۷ و ۸۶۳۸ و ۸۶۳۹ و ۸۶۴۰ و ۸۶۴۱ و ۸۶۴۲ و ۸۶۴۳ و ۸۶۴۴ و ۸۶۴۵ و ۸۶۴۶ و ۸۶۴۷ و ۸۶۴۸ و ۸۶۴۹ و ۸۶۵۰ و ۸۶۵۱ و ۸۶۵۲ و ۸۶۵۳ و ۸۶۵۴ و ۸۶۵۵ و ۸۶۵۶ و ۸۶۵۷ و ۸۶۵۸ و ۸۶۵۹ و ۸۶۶۰ و ۸۶۶۱ و ۸۶۶۲ و ۸۶۶۳ و ۸۶۶۴ و ۸۶۶۵ و ۸۶۶۶ و ۸۶۶۷ و ۸۶۶۸ و ۸۶۶۹ و ۸۶۷۰ و ۸۶۷۱ و ۸۶۷۲ و ۸۶۷۳ و ۸۶۷۴ و ۸۶۷۵ و ۸۶۷۶ و ۸۶۷۷ و ۸۶۷۸ و ۸۶۷۹ و ۸۶۸۰ و ۸۶۸۱ و ۸۶۸۲ و ۸۶۸۳ و ۸۶۸۴ و ۸۶۸۵ و ۸۶۸۶ و ۸۶۸۷ و ۸۶۸۸ و ۸۶۸۹ و ۸۶۹۰ و ۸۶۹۱ و ۸۶۹۲ و ۸۶۹۳ و ۸۶۹۴ و ۸۶۹۵ و ۸۶۹۶ و ۸۶۹۷ و ۸۶۹۸ و ۸۶۹۹ و ۸۷۰۰ و ۸۷۰۱ و ۸۷۰۲ و ۸۷۰۳ و ۸۷۰۴ و ۸۷۰۵ و ۸۷۰۶ و ۸۷۰۷ و ۸۷۰۸ و ۸۷۰۹ و ۸۷۱۰ و ۸۷۱۱ و ۸۷۱۲ و ۸۷۱۳ و ۸۷۱۴ و ۸۷۱۵ و ۸۷۱۶ و ۸۷۱۷ و ۸۷۱۸ و ۸۷۱۹ و ۸۷۲۰ و ۸۷۲۱ و ۸۷۲۲ و ۸۷۲۳ و ۸۷۲۴ و ۸۷۲۵ و ۸۷۲۶ و ۸۷۲۷ و ۸۷۲۸ و ۸۷۲۹ و ۸۷۳۰ و ۸۷۳۱ و ۸۷۳۲ و ۸۷۳۳ و ۸۷۳۴ و ۸۷۳۵ و ۸۷۳۶ و ۸۷۳۷ و ۸۷۳۸ و ۸۷۳۹ و ۸۷۴۰ و ۸۷۴۱ و ۸۷۴۲ و ۸۷۴۳ و ۸۷۴۴ و ۸۷۴۵ و ۸۷۴۶ و ۸۷۴۷ و ۸۷۴۸ و ۸۷۴۹ و ۸۷۵۰ و ۸۷۵۱ و ۸۷۵۲ و ۸۷۵۳ و ۸۷۵۴ و ۸۷۵۵ و ۸۷۵۶ و ۸۷۵۷ و ۸۷۵۸ و ۸۷۵۹ و ۸۷۶۰ و ۸۷۶۱ و ۸۷۶۲ و ۸۷۶۳ و ۸۷۶۴ و ۸۷۶۵ و ۸۷۶۶ و ۸۷۶۷ و ۸۷۶۸ و ۸۷۶۹ و ۸۷۷۰ و ۸۷۷۱ و ۸۷۷۲ و ۸۷۷۳ و ۸۷۷۴ و ۸۷۷۵ و ۸۷۷۶ و ۸۷۷۷ و ۸۷۷۸ و ۸۷۷۹ و ۸۷۸۰ و ۸۷۸۱ و ۸۷۸۲ و ۸۷۸۳ و ۸۷۸۴ و ۸۷۸۵ و ۸۷۸۶ و ۸۷۸۷ و ۸۷۸۸ و ۸۷۸۹ و ۸۷۹۰ و ۸۷۹۱ و ۸۷۹۲ و ۸۷۹۳ و ۸۷۹۴ و ۸۷۹۵ و ۸۷۹۶ و ۸۷۹۷ و ۸۷۹۸ و ۸۷۹۹ و ۸۸۰۰ و ۸۸۰۱ و ۸۸۰۲ و ۸۸۰۳ و ۸۸۰۴ و ۸۸۰۵ و ۸۸۰۶ و ۸۸۰۷ و ۸۸۰۸ و ۸۸۰۹ و ۸۸۱۰ و ۸۸۱۱ و ۸۸۱۲ و ۸۸۱۳ و ۸۸۱۴ و ۸۸۱۵ و ۸۸۱۶ و ۸۸۱۷ و ۸۸۱۸ و ۸۸۱۹ و ۸۸۲۰ و ۸۸۲۱ و ۸۸۲۲ و ۸۸۲۳ و ۸۸۲۴ و ۸۸۲۵ و ۸۸۲۶ و ۸۸۲۷ و ۸۸۲۸ و ۸۸۲۹ و ۸۸۳۰ و ۸۸۳۱ و ۸۸۳۲ و ۸۸۳۳ و ۸۸۳۴ و ۸۸۳۵ و ۸۸۳۶ و ۸۸۳۷ و ۸۸۳۸ و ۸۸۳۹ و ۸۸۴۰ و ۸۸۴۱ و ۸۸۴۲ و ۸۸۴۳ و ۸۸۴۴ و ۸۸۴۵ و ۸۸۴۶ و ۸۸۴۷ و ۸۸۴۸ و ۸۸۴۹ و ۸۸۵۰ و ۸۸۵۱ و ۸۸۵۲ و ۸۸۵۳ و ۸۸۵۴ و ۸۸۵۵ و ۸۸۵۶ و ۸۸۵۷ و ۸۸۵۸ و ۸۸۵۹ و ۸۸۶۰ و ۸۸۶۱ و ۸۸۶۲ و ۸۸۶۳ و ۸۸۶۴ و ۸۸۶۵ و ۸۸۶۶ و ۸۸۶۷ و ۸۸۶۸ و ۸۸۶۹ و ۸۸۷۰ و ۸۸۷۱ و ۸۸۷۲ و ۸۸۷۳ و ۸۸۷۴ و ۸۸۷۵ و ۸۸۷۶ و ۸۸۷۷ و ۸۸۷۸ و ۸۸۷۹ و ۸۸۸۰ و ۸۸۸۱ و ۸۸۸۲ و ۸۸۸۳ و ۸۸۸۴ و ۸۸۸۵ و ۸۸۸۶ و ۸۸۸۷ و ۸۸۸۸ و ۸۸۸۹ و ۸۸۹۰ و ۸۸۹۱ و ۸۸۹۲ و ۸۸۹۳ و ۸۸۹۴ و ۸۸۹۵ و ۸۸۹۶ و ۸۸۹۷ و ۸۸۹۸ و ۸۸۹۹ و ۸۹۰۰ و ۸۹۰۱ و ۸۹۰۲ و ۸۹۰۳ و ۸۹۰۴ و ۸۹۰۵ و ۸۹۰۶ و ۸۹۰۷ و ۸۹۰۸ و ۸۹۰۹ و ۸۹۱۰ و ۸۹۱۱ و ۸۹۱۲ و ۸۹۱۳ و ۸۹۱۴ و ۸۹۱۵ و ۸۹۱۶ و ۸۹۱۷ و ۸۹۱۸ و ۸۹۱۹ و ۸۹۲۰ و ۸۹۲۱ و ۸۹۲۲ و ۸۹۲۳ و ۸۹۲۴ و ۸۹۲۵ و ۸۹۲۶ و ۸۹۲۷ و ۸۹۲۸ و ۸۹۲۹ و ۸۹۳۰ و ۸۹۳۱ و ۸۹۳۲ و ۸۹۳۳ و ۸۹۳۴ و ۸۹۳۵ و ۸۹۳۶ و ۸۹۳۷ و ۸۹۳۸ و ۸۹۳۹ و ۸۹۴۰ و ۸۹۴۱ و ۸۹۴۲ و ۸۹۴۳ و ۸۹۴۴ و ۸۹۴۵ و ۸۹۴۶ و ۸۹۴۷ و ۸۹۴۸ و ۸۹۴۹ و ۸۹۵۰ و ۸۹۵۱ و ۸۹۵۲ و ۸۹۵۳ و ۸۹۵۴ و ۸۹۵۵ و ۸۹۵۶ و ۸۹۵۷ و ۸۹۵۸ و ۸۹۵۹ و ۸۹۶۰ و ۸۹۶۱ و ۸۹۶۲ و ۸۹۶۳ و ۸۹۶۴ و ۸۹۶۵ و ۸۹۶۶ و ۸۹۶۷ و ۸۹۶۸ و ۸۹۶۹ و ۸۹۷۰ و ۸۹۷۱ و ۸۹۷۲ و ۸۹۷۳ و ۸۹۷۴ و ۸۹۷۵ و ۸۹۷۶ و ۸۹۷۷ و ۸۹۷۸ و ۸۹۷۹ و ۸۹۸۰ و ۸۹۸۱ و ۸۹۸۲ و ۸۹۸۳ و ۸۹۸۴ و ۸۹۸۵ و ۸۹۸۶ و ۸۹۸۷ و ۸۹۸۸ و ۸۹۸۹ و ۸۹۹۰ و ۸۹۹۱ و ۸۹۹۲ و ۸۹۹۳ و ۸۹۹۴ و ۸۹۹۵ و ۸۹۹۶ و ۸۹۹۷ و ۸۹۹۸ و ۸۹۹۹ و ۹۰۰۰ و ۹۰۰۱ و ۹۰۰۲ و ۹۰۰۳ و ۹۰۰۴ و ۹۰۰۵ و ۹۰۰۶ و ۹۰۰۷ و ۹۰۰۸ و ۹۰۰۹ و ۹۰۱۰ و ۹۰۱۱ و ۹۰۱۲ و ۹۰۱۳ و ۹۰۱۴ و ۹۰۱۵ و ۹۰۱۶ و ۹۰۱۷ و ۹۰۱۸ و ۹۰۱۹ و ۹۰۲۰ و ۹۰۲۱ و ۹۰۲۲ و ۹۰۲۳ و ۹۰۲۴ و ۹۰۲۵ و ۹۰۲۶ و ۹۰۲۷ و ۹۰۲۸ و ۹۰۲۹ و ۹۰۳۰ و ۹۰۳۱ و ۹۰۳۲ و ۹۰۳۳ و ۹۰۳۴ و ۹۰۳۵ و ۹۰۳۶ و ۹۰۳۷ و ۹۰۳۸ و ۹۰۳۹ و ۹۰۴۰ و ۹۰۴۱ و ۹۰۴۲ و ۹۰۴۳ و ۹۰۴۴ و ۹۰۴۵ و ۹۰۴۶ و ۹۰۴۷ و ۹۰۴۸ و ۹۰۴۹ و ۹۰۵۰ و ۹۰۵۱ و ۹۰۵۲ و ۹۰۵۳ و ۹۰۵۴ و ۹۰۵۵ و ۹۰۵۶ و ۹۰۵۷ و ۹۰۵۸ و ۹۰۵۹ و ۹۰۶۰ و ۹۰۶۱ و ۹۰۶۲ و ۹۰۶۳ و ۹۰۶۴ و ۹۰۶۵ و ۹۰۶۶ و ۹۰۶۷ و ۹۰۶۸ و ۹۰۶۹ و ۹۰۷۰ و ۹۰۷۱ و ۹۰۷۲ و ۹۰۷۳ و ۹۰۷۴ و ۹۰۷۵ و ۹۰۷۶ و ۹۰۷۷ و ۹۰۷۸ و ۹۰۷۹ و ۹۰۸۰ و ۹۰۸۱ و ۹۰۸۲ و ۹۰۸۳ و ۹۰۸۴ و ۹۰۸۵ و ۹۰۸۶ و ۹۰۸۷ و ۹۰۸۸ و ۹۰۸۹ و ۹۰۹۰ و ۹۰۹۱ و ۹۰۹۲ و ۹۰۹۳ و ۹۰۹۴ و ۹۰۹۵ و ۹۰۹۶ و ۹۰۹۷ و ۹۰۹۸ و ۹۰۹۹ و ۹۱۰۰ و ۹۱۰۱ و ۹۱۰۲ و ۹۱۰۳ و ۹۱۰۴ و ۹۱۰۵ و ۹۱۰۶ و ۹۱۰۷ و ۹۱۰۸ و ۹۱۰۹ و ۹۱۱۰ و ۹۱۱۱ و ۹۱۱۲ و ۹۱۱۳ و ۹۱۱۴ و ۹۱۱۵ و ۹۱۱۶ و ۹۱۱۷ و ۹۱۱۸ و ۹۱۱۹ و ۹۱۲۰ و ۹۱۲۱ و ۹۱۲۲ و ۹۱۲۳ و ۹۱۲۴ و ۹۱۲۵ و ۹۱۲۶ و ۹۱۲۷ و ۹۱۲۸ و ۹۱۲۹ و ۹۱۳۰ و ۹۱۳۱ و ۹۱۳۲ و ۹۱۳۳ و ۹۱۳۴ و ۹۱۳۵ و ۹۱۳۶ و ۹۱۳۷ و ۹۱۳۸ و ۹۱۳۹ و ۹۱۴۰ و ۹۱۴۱ و ۹۱۴۲ و ۹۱۴۳ و ۹۱۴۴ و ۹۱۴۵ و ۹۱۴۶ و ۹۱۴۷ و ۹۱۴۸ و ۹۱۴۹ و ۹۱۵۰ و ۹۱۵۱ و ۹۱۵۲ و ۹۱۵۳ و ۹۱۵۴ و ۹۱۵۵ و ۹۱۵۶ و ۹۱۵۷ و ۹۱۵۸ و ۹۱۵۹ و ۹۱۶۰ و ۹۱۶۱ و ۹۱۶۲ و ۹۱۶۳ و ۹۱۶۴ و ۹۱۶۵ و ۹۱۶۶ و ۹۱۶۷ و ۹۱۶۸ و ۹۱۶۹ و ۹۱۷۰ و ۹۱۷۱ و ۹۱۷۲ و ۹۱۷۳ و ۹۱۷۴ و ۹۱۷۵ و ۹۱۷۶ و ۹۱۷۷ و ۹۱۷۸ و ۹۱۷۹ و ۹۱۸۰ و ۹۱۸۱ و ۹۱۸۲ و ۹۱۸۳ و ۹۱۸۴ و ۹۱۸۵ و ۹۱

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله؛ مسجد تنها محل برگزاری نماز نیست؛ برای بسیاری از نوجوانان و جوانان، مسجد می‌تواند مدرسه‌ای برای یادگیری، مهارت‌آموزی، انس با قرآن و تقویت مسؤو‌لیت اجتماعی باشد. در شهرستان فامنین نیز مسجد امام حسین(ع) با فعالیت کانون فرهنگی و حضور دختران نوجوان، میزبان مجموعه‌ای از برنامه‌های قرآنی، فرهنگی و مهارتی در فصل تابستان بوده است؛ برنامه‌هایی که تلاش دارد اوقات فراغت نوجوانان را با آموزش و فعالیت‌های جمعی پیوند بزند.

در این میان، کلاس‌های روخوانی و روان‌خوانی قرآن، انس با قرآن و آشنایی با مفاهیم و تفسیر آیات، در کنار آموزش‌هایی همچون گلدوزی و شیرینی‌پزی، بخشی از برنامه‌های کانون فرهنگی مسجد امام حسین(ع) را تشکیل داده است.

در صفحهٔ «مسجد قلب محله امروز» برای آشنایی بیشتر با این فعالیت‌ها، با خانم عبدی، مسؤو‌ل کانون فرهنگی هنری حضرت زینب(س)مسجد امام حسین(ع) فامنین گفت‌وگو کردیم.

عبدی درباره برنامه‌های تابستانی کانون مسجد گفت: هدف ما این بود که برنامه تابستانی فقط به کلاس‌های آموزشی محدود نشود، بلکه دختران در کنار یادگیری قرآن، مهارت‌های مختلف را هم تجربه کنند. به همین دلیل کلاس‌های روخوانی و روان‌خوانی قرآن، تفسیر و آشنایی با مفاهیم قرآن را در کنار برنامه‌های مهارتی مانند گلدوزی و شیرینی‌پزی برگزار کردیم.

وی ادامه داد: برای ما مهم است که نوجوان فقط قرآن را قرائت نکند، بلکه با مفهوم آیات هم آشنا شود و بتواند ارتباطی میان آموزه‌های قرآن و زندگی روزمره خودش برقرار کند. انس با قرآن زمانی عمیق‌تر می‌شود که نوجوان بداند آیاهی که می‌خواند چه پیامی برای زندگی او دارد.

● قرآن؛ از روخوانی تا فهم و عمل

مسؤو‌ل کانون فرهنگی هنری حضرت زینب(س) امام حسین(ع) فامنین با اشاره به استقبال دختران نوجوان از برنامه‌ها اظهار کرد: در کلاس‌های قرآنی تلاش کردیم آموزش‌ها متناسب با سن بچه‌ها باشد، هدف ما از روخوانی، مقدمه‌ای برای انس

گفت‌وگو هگمتانه با مدیر کانون فرهنگی هنری حضرت زینب(س) مسجد امام حسین(ع)

مسجد، سنگر تربیت قرآنی

روایت یک تابستان متفاوت در کانون فرهنگی هنری حضرت زینب(س)



آموزش داده می‌شود، این برنامه‌ها برای نوجوان جذاب‌تر می‌شود.

● مسجد؛ پایگاهی برای هویت دینی و اجتماعی نوجوانان

عبدی ادامه داد: فعالیت مسجد باید متناسب با نیازهای نسل نوجوان ادامه پیدا کند چرا که اگر می‌خواهیم نوجوان با مسجد ارتباط داشته باشد، باید برای او برنامه داشته باشیم. مسجد باید محل یادگیری، گفت‌وگو، دوستی، کار فرهنگی و رشد اخلاقی باشد. نوجوان اگر در مسجد احساس کند دیده می‌شود و استعدادهایش مورد توجه قرار می‌گیرد، خودش برای حضور دوباره انگیزه پیدا می‌کند.

وی درباره حضور نوجوانان در فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی نیز گفت: دختران نوجوان ما نشان داده‌اند که نسبت به مسائل جامعه بی‌تفاوت نیستند. حضور آنها در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی مسجد، نشان‌دهنده دغدغه‌مندی آنها نسبت به ارزش‌های دینی و اجتماعی است.

● تجمعات شبانه؛ روایت یک مطالبه

در بخش دیگری از این گفت‌وگو، خانم عبدی به برگزاری تجمعات و حضورهای شبانه اهالی و نوجوانان محله در حمایت از جمهوری اسلامی و گرامیداشت یاد شهدا و خو‌نخواهی رهبر شهید

بیشتر با قرآن است و در کنار آن، درباره مفاهیم آیات و پیام‌های اخلاقی قرآن نیز صحبت کردیم.

این رویکرد با الگوی رایج فعالیت‌های قرآنی در فامنین نیز همخوانی دارد؛ در سال‌های گذشته برنامه‌های قرآنی این شهرستان علاوه بر روخوانی و روان‌خوانی، شامل مفاهیم، تجوید، صوت و لحن و حفظ قرآن نیز بوده است.

● دخترانی که مسجد را خانه دوم خود می‌دانند

عبدی ادامه داد: در کنار کلاس‌های قرآنی، فعالیت‌های مهارتی نیز بخش دیگری از برنامه تابستانی کانون بوده است. دختران نوجوان در کلاس گلدوزی و شیرینی‌پزی شرکت کردند و بخشی از آموخته‌های خود را در قالب آثار هنری و دست‌سازه‌های خود به نمایش گذاشتند.

وی افزود: ما تلاش کردیم بچه‌ها در مسجد فقط شنونده نباشند؛ خودشان کار کنند، چیزی یاد بگیرند و نتیجه کارشان را ببینند. وقتی یک دختر نوجوان می‌بیند می‌تواند یک اثر هنری خلق کند یا مهارتی را یاد بگیرد، اعتمادبه‌نفس و انگیزه بیشتری برای حضور در فعالیت‌های فرهنگی پیدا می‌کند.

وی گفت: یکی از برنامه‌های مورد توجه کانون نیز برنامه «چادر؛ هدیه حضرت زهرا(س)» بوده است؛ برنامه‌ای با محوریت ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و آشنایی نوجوانان با سیره حضرت فاطمه زهرا(س).

● تقدیر از مربیان؛ قدردانی از کسانی که برای نوجوانان وقت می‌گذارند

رقابت ۳۰۰ منتخب کشوری

در هجدهمین دوره جشنواره قرآنی مدهامتان

به مرحله نهایی اظهار کرد: حدود ۳۰۰ نفر از برگزیدگان سراسر کشور برای حضور در مرحله نهایی جشنواره پیش‌بینی شده‌اند، اما تعداد دقیق تیم‌ها هنوز اعلام نشده و پس از بررسی نهایی، جزئیات آن اعلام خواهد شد.

مسؤو‌ل ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان همدان با اشاره به برگزاری کرسی‌های تلاوت قرآن به عنوان برنامه جانبی این جشنواره قرآنی افزود: یکی از پیشنهادها برگزاری برنامه‌های جمعی با محوریت امام شهید و فرماندهان شهید بوده است که در صورت فراهم شدن زمینه، مسؤو‌ل دانش‌آموزی تلاوت قرآن در مدارس با نام شهدای این جنگ برگزار می‌شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: سال گذشته ۱۲ کرسی کرسی تلاوت برای شهیدان جنگ ۱۴ روزه، غبار توزیع تعداد دو هزار جلد قرآن در برخی محافل قرآنی، بازدید شرکت‌کنندگان از مکان‌های مذهبی و تاریخی همدان به عنوان برنامه‌های جنبی در حاشیه مسابقات قرآنی مدهامتان مورد توجه قرار گرفت.

تا کارهای نهایی انجام و جزئیات برگزاری جشنواره

قطعی شود.

حجت‌الاسلام عزیزی درباره تفاوت رویکرد این دوره از جشنواره با دوره‌های گذشته نیز گفت: بحث تیمی بودن جشنواره از موضوعات مورد توجه است، در بسیاری از مسابقات قرآنی که از سوی دستگاه‌های مختلف برگزار می‌شود، بیشتر شاهد رقابت افراد هستیم، اما در جشنواره مدهامتان تلاش شده است مساجد و محلات در محوریت قرار گیرند و رقابت میان مساجدی باشد که در یک محدوده جغرافیایی و محله قرار دارند.

مسؤو‌ل دبیرخانه جشنواره قرآنی مدهامتان تصریح کرد: از طرفی هدف این است که استعدادهایی که در خود مساجد فعالیت قرآنی دارند، شناسایی و به مراحل بالاتر راه پیدا کنند، یعنی محور کار مسجد باشد و افرادی که در بستر مسجد فعالیت قرآنی دارند، در این رقابت‌ها حضور پیدا کنند، نه اینکه صرفاً افراد حرفه‌ای و خارج از فضای مسجد در مسابقات شرکت کنند.

حجت الاسلام عزیزی درباره تعداد تیم‌های راه‌یافته واقعی مساجد و محلات استفاده شود.



به نمایش گذاشت. در این مسابقات، محمدماهان کدیور، عضو کانون شهیدان فتحی همدان موفق شد عنوان قهرمانی لیگ اختراعات و ابتکارات را به دست آورد.

همچنین کژال ملک‌زاده در سوپرلیگ درگ موفق به کسب عنوان برتر شد و سیده آرمینه عقیلیان نیز به عنوان بهترین مربی مسابقات انتخاب و تقدیس این عنوان را دریافت کرد.

کسب این عناوین در رقابت‌های کشوری و دریافت سهمیه مسابقات جهانی، گامی مهم برای حضور نمایندگان رباتیک همدان در سطح بین‌المللی و معرفی ظرفیت‌های علمی و فناوریانه استان به شمار می‌رود.

از مسجد تا میدان خدمت؛ تربیت نسل جان فدای ایران پرچم‌گردانی؛ تمرین هویت، مسؤو‌لیت و ایران دوستی



آن را در فعالیت‌های فرهنگی، علمی، اجتماعی و خدمت‌رسانی نیز دنبال کرد. مسجد امام حسین(ع) تلاش دارد این مفاهیم را در کنار آموزش قرآن و مهارت‌های زندگی، برای نوجوانان به تجربه‌ای عملی و تربیتی تبدیل کند

دبیر قرارگاه ملی مسجد درگذشت آیت‌الله شبیری زنجانی را تسلیت گفت



نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن فقیه وارسته، رحمت واسعه، علو درجات وحشر با اجداد طاهربیش و برای بازماندگان و شاگردان آن عالم ربانی، صبر جمیل و اجر جزیل مسألت دارم.

ارزش‌های اخلاقی مانند فداکاری، شجاعت، همدلی و خدمت به مردم را در زندگی خود به کار بگیرد. در این نگاه، «جان‌فدا بودن برای ایران» به معنای آمادگی برای خدمت، فداکاری و حفظ منافع مردم و کشور است؛ مفهومی که می‌توان

ارزش‌های اخلاقی مانند فداکاری، شجاعت، همدلی و خدمت به مردم را در زندگی خود به کار بگیرد. در این نگاه، «جان‌فدا بودن برای ایران» به معنای آمادگی برای خدمت، فداکاری و حفظ منافع مردم و کشور است؛ مفهومی که می‌توان

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله؛ دبیر قرارگاه ملی مسجد و رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد در پی درگذشت آیت‌الله شبیری زنجانی پیام تسلیت صادر و تأکید کرد: بی‌تردید، آثار علمی و تربیتی شاگردان و میراث معنوی آن فقیه بزرگوار، سرمایه‌ای ماندگار برای حوزه‌های علمیه و جامعه دینی خواهد بود.

حجت الاسلام و المسلمین علی نوری، دبیر قرارگاه ملی مسجد و رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد در این پیام آورده است:

ارتحال مرجع عالی‌قدر جهان تشیع، عالم ربانی و فقیه ژرف‌اندیش، حضرت آیت‌الله العظمی حاج سیدموسی شبیری زنجانی(رحمه الله علیه)، ثلثم‌های برای حوزه‌های علمیه، جامعه روحانیت و مردم مؤمن و انقلابی ایران اسلامی است. آن فقیه وارسته، عمر پربرکت خویش را در مسیر علم و فقا‌حت، تحقیق و تدریس، ترویج معارف اهل‌بیت(علیهم‌السلام)و تربیت شاگردان مکتب جعفری سپری نمود و با دقت‌نظر کم‌نظیر، دانش گسترده در فقه، اصول و رجال، در کنار تقوا، تواضع، ساده‌زیستی و اخلاق کریمانه، جایگاهی ماندگار در حوزه‌های علمیه و میان عالمان ومؤمنان یافت. آن مرجع بزرگوار تقلید، از شاگردان و یاران باوفای حضرت امام خمینی(قدس‌سره) و از دوستان

مقام یمنی:
اگر آمریکا دخالت کند،
باب‌المنندب را به طور کامل
می‌بندیم

مشاور نظامی وزارت دفاع یمن گفت که در صورت دخالت آمریکا، منافع واشنگتن در منطقه هدف قرار می‌گیرد.

مشاور نظامی وزارت دفاع دولت صنعاء در گفت‌وگو با خبرنگاری فرانسه هشدار داد که در صورت دخالت نظامی آمریکا در جنگ یمن یا تلاش واشنگتن برای تسلط بر تنگه باب‌المنندب، یمن با این اقدام مقابله خواهد کرد و منافع آمریکا در منطقه را هدف قرار خواهد داد.

عابد محمد الثور، سرتیپ و مشاور نظامی وزارت دفاع یمن، گفت: «اگر آمریکا جرأت کند با ناوگان خود مداخله نظامی کند یا برای تسلط بر باب‌المنندب تلاش کند، این خط قرمز ما و هر کس دیگری خواهد بود و بر سر آن خواهیم جنگید.»

هلاکت دو نظامی دیگر صهیونیست در غزه

ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرد، دو نظامی این رژیم در جریان انفجار یک پهپاد صهیونیستی و سقوط آن در میان چادر نظامیان این رژیم در غزه کشته شدند.

رسانه‌های عبری گزارش دادند که دو گروهبان ذخیره ارتش اسرائیل به نام‌های «نداف کالی» و «اوکف معلم»، بر اثر انفجاریک فروندپهپاد متعلق به ارتش در داخل یک پایگاه نظامی در بیت‌حانون واقع در شمال باریکه غزه کشته شدند.

استعفای ۲۸ درصد از افسران صهیونیست پس از روی کار آمدن «بن گویر»

بر اساس گزارش یک روزنامه صهیونیستی، ۲۸ درصد از افسران پلیس این رژیم از زمان آغاز به کار وزیر امنیت داخلی، استعفا داده‌اند.

روزنامه صهیونیستی «هاآرتس» گزارش داد که از زمان انتصاب «ایتامار بن‌گویر» به سمت وزیر امنیت داخلی در کابینه اول نفتالی بن‌حانن دسامبر ۲۰۲۳، ۲۸ درصد از افسران پلیس این رژیم استعفا داده‌اند.

این روزنامه اعلام کرد که این آمار و ارقام در جریان نشست‌های غیرعلنی که با محوریت معضل کمبود نیروی اسرائیل در نیروی پلیس رژیم اسرائیل برگزار شده بود، ارائه شده است.

پزشکیان در گفت‌وگو با فاکس نیوز:

هدیه ترامپ به مردم ایران موشک و ویرانی بود ما تا آخرین لحظه مقاومت خواهیم کرد

ایستادگی می‌کنیم.

درباره مواضع دونالد ترامپ گفت: ترامپ مدام می‌گفت: “می‌خواهم برای مردم ایران هدیه‌ای بیاورم”، اما هدیه‌ای که آنها برای ما آوردند، موشک‌های هدایت‌شونده، تسلیحات سنگین و ویرانی بود.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور ایران درحاشیه نشست سران کشورها در سازمان ملل متحد در گفت‌وگو با شبکه خبری فاکس نیوز اظهار کرد: آنچه آنها واقعا به دنبال آن هستند، دامن زدن به وقایعی در کشور است که زمینه را برای فروپاشی نظام، جامعه و دولت فراهم کند.

وی تأکید کرد: ما تا آخرین لحظه مقاومت خواهیم کرد، بله، قطعاً مشکلات اقتصادی داریم، اما برای بقا، هر سختی‌ای را پشت سر می‌گذاریم و

سخنگوی سپاه:

در صورت حمله جدید تسلیحات متفاوتی را به کار می‌گیریم

هگمتانه، گروه ایران و جهان: معاون روابط عمومی

و سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با تأکید بر آمادگی نیروهای مسلح برای مواجهه با تهدیدهای جدید گفت، در صورت وقوع حمله مجدد، ایران در نحوه دفاع و پاسخ متقابل تغییراتی ایجاد خواهد کرد که از جمله آن می‌توان به تغییر جغرافیای درگیری، استفاده از تجهیزات و تسلیحات جدید و انتخاب اهداف متفاوت اشاره کرد.

سردار حسین محبی معاون روابط عمومی و سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در مراسم کنگره ۱۰۰ شهید بخش خرم‌دشت شهرستان تاکستان با اشاره به تحولات جنگ اخیر اظهار کرد: جنگ در شکل گذشته خود متوقف شده، اما ماهیت تقابل همچنان ادامه دارد و ایران خود را برای مواجهه با شرایط جدید آماده کرده است.

وی با بیان اینکه جنگ اخیر عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، فناوری و نظامی را درگیر کرده است، افزود: با وجود برخورداری آمریکا از امکانات گسترده نظامی و فناوری، محاسبات این کشور درباره توان دفاعی و تهاجمی ایران محقق نشد.

شکست محاسبات آمریکا

سخنگوی سپاه با اشاره به توان موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران گفت: دشمن در محاسبات خود درباره توان مقاومت ایران و ظرفیت موشکی و پهپادی کشور دچار اشتباه شد. برد، حجم تخریب، دقت و قابلیت‌های این تجهیزات، طرف مقابل را



در منطقه تحت تأثیر توان ایران قرار گرفته است، گفت: شناورهای آمریکایی از محدوده تنگه هرمز ۴۰۰ کیلومتر فاصله گرفته‌اند و ناوگان این کشور همچنان در بحرین مستقر است و این یعنی پیروزی بزرگ ایران.

سردار محبی افزود: این وضعیت نشان‌دهنده تغییر معادلات منطقه‌ای و افزایش توان بازدارندگی ایران در خلیج فارس و تنگه هرمز است.

ضربات سنگین ایران به پایگاه‌های آمریکا

سخنگوی سپا با اشاره به افزایش توان بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: امروز به جایی رسیده‌ایم که اگر دشمن دو یا سه هدف ما را مورد اصابت قرار دهد، ایران می‌تواند با چند برابر هدف پاسخ محکم بدهد.

سردار محبی با تأکید بر آمادگی نیروهای مسلح برای هرگونه تهدید جدید گفت: جنگ در شکل قبلی متوقف شده، اما ماهیت تقابل ادامه دارد و ایران برای مواجهه با مقاطع جدید این نبرد آمادگی دارد.

وی افزود: در صورت حمله جدید، ایران در نحوه دفاع و پاسخ متقابل تغییراتی ایجاد خواهد کرد، از جمله تغییر جغرافیای درگیری، استفاده از تجهیزات و تسلیحات جدید و انتخاب اهداف متفاوت.

سخنگوی سپاه همچنین گفت: ایران برخی توانمندی‌ها و اهداف راهبردی را در اختیار دارد که تاکنون مورد استفاده قرار نگرفته‌اند و در صورت

ضرورت، از این ظرفیت‌ها استفاده خواهد شد.

خروج اعتراضی کشورها هنگام سخنرانی نتانیاھو نمایندگان ۷۷ کشور سالن را ترک کردند



هگمتانه، گروه ایران و جهان: با آغاز سخنرانی نتانیاھو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، ترک سالن از سوی نمایندگان ۷۷ کشور مختلف همراه شد.

سخنرانی نتانیاھو در مجمع عمومی سازمان ملل در روز پنجشنبه در حالی انجام شد که نظرسنجی‌های مختلف نشان می‌دهند نگاه افکار عمومی مردم آمریکا به اسرائیل در میان هر دو حزب به نازل‌ترین سطوح تاریخی سقوط کرده است.

اسامی ۷۷ کشوری که زمان سخنرانی نتانیاھو سالن مجمع عمومی سازمان ملل رو ترک کردند به شرح زیر است:

کشورهای عربی — ۱۸ کشور

سوریه، فلسطین، اردن، لبنان، عراق، عربستان سعودی، قطر، کویت، عمان، یمن، مصر، سودان، تونس، الجزایر، لیبی، موریتانی، سومالی و کومور

آسیا — ۱۴ کشور:

ترکیه، ایران، پاکستان، افغانستان، بنگلادش، اندونزی، مالزی، برونئی، مالدیو، میانمار، کره شمالی، ترکمنستان، ازبکستان و قرقیزستان

آفریقا — ۲۰ کشور:

آفریقای جنوبی، سنگال، جیبوتی، آنگولا، جمهوری کنگو، جمهوری دموکراتیک کنگو، لیبیریا، اریتره، چاد، جمهوری آفریقای مرکزی، ماداگاسکار، نیجر، بوتسوانا، اوگاندا، لسوتو، اسواتینی، گینه استوایی، موزامبیک، نامیبیا و کنیا

آمریکای لاتین و کارائیب — ۱۷ کشور:

سورینام، پاناما، ونزوئلا، آنتیگوا و باربودا، بلیز، باربادوس، کلمبیا، دومینیکا، نیکاراگوئه، پرو، سنت لوسیا، باهاما، بولیوی، کوبا، گویان، برزیل و شیلی

اروپا — ۶ کشور:

مقدونیه شمالی، سان‌مارینو، اسلونی، بوسنی و هرزگوین، اسپانیا و ایرلند.

شنبه • ۴ مهر ۱۴۰۵ • شماره ۶۲۶۷

ایران و جهان

هگمتانه

اقتصادی

نفتکش‌های ایرانی دزدیده شده شناسایی شدند

۳ نفتکش منتسب به ایران حامل ۶ میلیون بشکه نفت که از سوی آمریکا دزدیده شده بود، شناسایی شد.

محموله ۶۰۰ میلیون دلاری منتسب به ایران که به ادعای تانکر ترک‌ز توسط آمریکا ربوده شد شناسایی شد.

این سه نفتکش در اردیبهشت امسال واقع در دریای عمان ربوده شده‌اند.
براین مبنا نفتکش مجستیک ایکس و تیفانی در سواحل شمالی برزیل هستند و نفتکش لنور به تازگی دماغه امید نیک را دور زده و به اقیانوس اطلس جنوبی رسیده است.

گران‌ترین خرید سال دیچی کالا زیر تیغ قانون پولشویی

درحالی‌که مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد رصد تراکنش‌های مشکوک را در دستور کار قرار داده، یک کاربر از یک سکوی برخی فروش، ۷۱ میلیارد تومان طلا خرید.

«۷۱ میلیارد تومان طلا» گران‌ترین خرید دیچی کالا در سال ۱۴۰۴ گزارش شده است.

پیش‌تر رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد گفته بود که ردیابی تراکنش‌های مشکوک برای اجرای «قانون مبارزه با پولشویی» را در دستور کار قرار داده است.

آخرین خبر از افزایش رقم کالا برگ

درحالی‌که قرار بود رقم کالا برگ در خرداد امسال افزایش یابد قلا فقط قرار است، کالا برگ نیمی از مشمولان افزایش را تجربه کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در‌باره برنامه دولت برای افزایش رقم کالا برگ می‌گوید که ۴۴ میلیون نفر برای دریافت حمایت شناسایی شده‌اند و پرداخت این حمایت برای مشمولان در مهرماه انجام خواهد شد.

هگمتانه

اخبار دقیق و تحلیل‌های واقعه همدان

بایگه هگمتانه، اینجا

و سایر پیام‌رسان‌ها



@hegmataneh-news.ir

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۵/۶۹۵۸ و ۱۴۰۵/۶۹۶۰ و ۱۴۰۵/۶۹۶۲ و ۱۴۰۵/۶۹۶۱ و ۱۴۰۵/۶۹۵۷ و ۱۴۰۵/۶۹۵۹ و ۱۴۰۵/۶۹۱۷ همگی مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلطان‌مراد بشیری خوش‌سخن فرزند حسن به شماره شناسنامه ۹۵۶ صادره از اسدآباد در-۱ شش‌دانگ سه قطعه باغ به مساحت‌های ۶۱۷۵/۶۰ مترمربع و ۲۷۵۹/۲۲ مترمربع و ۳۱۶۸/۹۸ مترمربع ۲- شش‌دانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۵۳۸۰/۱۹ مترمربع و ۱۱۹۵/۲۲ مترمربع و ۶۰۷/۱۰ مترمربع و ۲۵۹۱/۹۸ مترمربع همگی در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۲ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیرواند خریداری از مالک رسمی حسن بشیری خوش‌سخن فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۵/۶۹۶۰ و ۱۴۰۵/۶۹۶۰ و ۱۴۰۵/۶۹۶۲ و ۱۴۰۵/۶۹۶۱ همگی مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهبان افراخی فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۱۸۴ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۱۱۸۹۷/۴۲ و ۴۶۶۷/۴۴ و ۲۱۵۸۳/۹۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای پیرملو خریداری از مالکان رسمی آقای یارعلی عباسی کیانی فرزند علی اکبر و یارعلی عباسی کیانی فرزند علی اکبر و وراث داراب سلطانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۵/۵۴۴۰ و ۱۴۰۵/۵۴۴۱ همگی مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آیت‌الله سرخوش فرزند شکرالله به شماره شناسنامه ۸۸۸ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۲۶۶۲/۷۸ مترمربع و ۶۲۱۷/۴۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۸ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر پایلر مزرمید خریداری از مالک رسمی آقای رضا خان سرخوش فرزند رضا خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۹

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه ابوالفتحی فرزند حجت به شماره ملی ۲۹۶۷۲۲۹۴۲۹ متولد ۱۳۶۵/۰۷/۰۱ به استناد دو برگ استشهاد محلی تصدیق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۲ نهاوند اعلام نموده است که سند مالکیت باب ساختمان پلاک ۱۳۶۱ فرعی از ۵ اصلی بخش ۲ نهاوند به شماره چایی ۷۶۴۴۲۲ سری الف سال ۹۵ که در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۴ به نام وی صادر و تسلیم گردیده است را مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی پلاک مذکور را نموده، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۴۰ آیین‌نامه قانون ثبت آگهی می‌گردد تا چنانچه هر کس نسبت به پلاک مورد آگهی معامله‌ای کرده که فوقاً به آن اشاره‌ای نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می‌گردد.

احمد ظفری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره ۱۴۰۵/۵۴۲۹ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصرت‌الله سرخوش فرزند شکرالله به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۴/۷۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۸ اصلی واقع در بخش ۶ همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر پایلر مزرمید خریداری از مالک رسمی آقای شکرالله سرخوش فرزند رضا خان سرخوش فرزند رضا خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۹

آگهی دعوت از مجاورین

چون منیر کولیوند مالک شش‌دانگ پلاک ۳۳۹۹ اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک‌برگی پلاک فوق را از این اداره نموده و متقاضی مدعی می‌باشد که مجاورین و مالکین مشاعی پلاک مذکور را نمی‌شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد کد ۹۱۴ مجموعه بخش‌نامه‌های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت‌دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده ۱۸. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق‌الذکر ابلاغ می‌گردد که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه‌برداری نمی‌گردد و چنانچه نیاز به آگهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می‌گردد.

احمد ظفری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

چون حجت اسفندیاری مالک شش‌دانگ پلاک ۱۵۰ اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک‌برگی پلاک فوق را از این اداره نموده و متقاضی مدعی می‌باشد که مجاورین و مالکین مشاعی پلاک مذکور را نمی‌شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد کد ۹۱۴ مجموعه بخش‌نامه‌های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت‌دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده ۱۸. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق‌الذکر ابلاغ می‌گردد که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه‌برداری نمی‌گردد و چنانچه نیاز به آگهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می‌گردد.

احمد ظفری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

چون خانم صدیقه قمری مالک مشاعی از شش‌دانگ پلاک ۲ فرعی از ۲۷۹۲ اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک‌برگی پلاک فوق را از این اداره نموده و متقاضی مدعی می‌باشد که مجاورین و مالکین مشاعی پلاک مذکور را نمی‌شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا به استناد کد ۹۱۴ مجموعه بخش‌نامه‌های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت‌دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای ماده ۱۸. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق‌الذکر ابلاغ می‌گردد که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۳ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، پشت بیمارستان حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه‌برداری نمی‌گردد و چنانچه نیاز به آگهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می‌گردد.

احمد ظفری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند



به همت شهرداری منطقه سه همدان

طنین زنگ مهر در دبستان پویندگان دانش همدان

هگمتانه، گروه فرهنگ شهروندی: هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، برنامه بازگشایی مدرسه ابتدایی پویندگان دانش با مشارکت شهرداری منطقه ۳ همدان و حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران و معلمان، دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان برگزار شد.

این برنامه با فضایی شاد و پرنشاط همراه بود و دانش‌آموزان سال تحصیلی جدید را در کنار خانواده‌ها و کادر آموزشی مدرسه آغاز کردند.

از بخش‌های این برنامه می‌توان به اجرای فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی، معرفی خدمات سازمان آتش‌نشانی و بیان نکات ایمنی برای دانش‌آموزان اشاره کرد. همچنین با اجرای برنامه شهروندی، موضوع تفکیک پسماند از مبدأ و زمان مناسب برای قرار دادن زباله در معابر به زبانی ساده برای دانش‌آموزان مطرح شد.

توجه به آموزش‌های شهروندی در مدارس، زمینه آشنایی کودکان با مسؤولیت‌های اجتماعی و نقش آنان در حفظ پاکیزگی و نظم شهری را فراهم می‌کند و می‌تواند این مفاهیم را از مدرسه به خانواده‌ها منتقل کند.

حضور مدیریت شهری در برنامه‌های مدارس نیز فرصتی برای ارتباط نزدیک‌تر میان مجموعه‌های شهری و مراکز آموزشی و توجه هم‌زمان به نیازهای فرهنگی، اجتماعی و آموزشی نسل آینده فراهم می‌کند.

این برنامه با اجرای بخش‌های فرهنگی و شاد، در فضایی صمیمی به پایان رسید و دانش‌آموزان پویندگان دانش سال تحصیلی جدید را با نشاط و انگیزه آغاز کردند.

از سطل زباله تا چرخه زندگی

تغییر بزرگ، حاصل انتخاب‌های کوچک

خشکاله‌سازی، قدم کوچک شهروندان برای شهری پاک



می‌کند. پس از چند روز، آنچه باقی می‌ماند ماده‌ای خشک، سبک و بدون بو بوده که به‌راحتی قابل نگه‌داری است. همین اقدام کوچک، حجم زباله‌تر خانوار را به‌شکل چشمگیری کاهش می‌دهد.

● از نرم افزار بهروپ تا چرخه ارزش

گام بعدی، تحویل درست خشکاله‌هاست. امروز با توسعه نرم افزارهایی مانند «بهروپ»، این مسیر هموارتر از گذشته شده است. شهروندان می‌توانند خشکاله‌های آماده را ثبت و تحویل دهند تا وارد چرخه درست استفاده شوند.

این یعنی زباله‌ای که تا دیروز هزینه بود، امروز به منبع تبدیل می‌شود و شهروند از تماشاگر منفعل به کنشگر فعال محیط‌زیست بدل می‌شود. وقتی این رفتار به عادت جمعی تبدیل شود، تردد کامیون‌های حمل زباله کمتر، هزینه‌های شهرداری پایین‌تر و شهر، پاکیزه‌تر و سالم‌تر می‌شود.

● مدرسه؛ نقطه شروع فرهنگ تفکیک

برای فراگیرشدن خشکاله‌سازی، آموزش نقش کلیدی دارد و بهترین نقطه شروع، مدرسه است. کودکانی که از امروز یاد می‌گیرند پوست میوه را از کاغذ و پلاستیک جدا کنند، فردا شهروندانی مسؤول خواهند بود. برگزاری مسابقه‌های خشکاله‌سازی در مدارس، بازدید از مراکز بازیافت و تقدیر از خانواده‌های فعال می‌تواند این فرهنگ را نهادینه کند. رسانه‌ها، روزنامه‌ها، سراهای محله و شبکه‌های اجتماعی نیز می‌توانند این پیام را به خانه‌ها ببرند که حفظ محیط‌زیست از آشپزخانه آغاز می‌شود.

● سودی برای اقتصاد و جامعه

خشکاله‌سازی فقط یک رفتار زیست‌محیطی نیست؛ یک رفتار اقتصادی و اجتماعی هم هست. کاهش زباله دفنی یعنی کاهش هزینه‌های مدیریت پسماند که از بودجه عمومی پرداخت می‌شود. تبدیل پسماند غذایی به خوراک دام و کود یعنی ایجاد اشتغال و ارزش افزوده. شهری که شهروندانش خود را در زمیری آن سهیم بدانند، شهری زنده‌تر و قابل زندگی‌تر است. شاید برخی بگویند با یک پوست میوه چه تغییری رخ می‌دهد؟ پاسخ روشن است؛ هیچ رودخانه‌ای بدون قطره‌ها شکل نمی‌گیرد. اگر هزاران خانوار هر روز فقط نیم کیلو پسماند غذایی را خشک و تحویل دهند، روزانه صدها کیلو زباله از چرخه دفن خارج می‌شود. تغییر بزرگ، حاصل همین انتخاب‌های کوچک روزانه است.

پس بایبیم از امروز شروع کنیم؛ یک سبد جدا، کمی حوصله و یک تصمیم ساده. یک انتخاب کوچک امروز، می‌تواند راهی باشد برای شهری پاک‌تر در فردا؛ شهری که در آن، زباله تهدید نیست، فرصت است.

ملایک گریه می‌کردند با ما اربعینش را خدا شش‌گوشه‌کرد از روز عاشورا زمینش را رسیده جبریل از آسمان در بعثت حضرت تسلی می‌دهد تا روز عاشورا آمینش را هادی خورشاهیان

نمابر تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۶۲۷۰۰
تلفن تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

ارتباط با تحریریه در پیام‌رسان ایتا
۰۹۱۸ ۶۳۸ ۶۱۲۹

پیام‌رسان ایتا: @hegmataneh_news_ir
hegmataneh.newsaper@gmail.com

نشانه: همدان، میدان آرژانگا بوعلی‌سینا، محوطه تالار فجر

انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاماً دیدگاه روزنامه نیست.

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان
صاحب امتیاز: شهرداری همدان
مدیر مسؤول: سید حامد تروید
زیر نظر شورای سردبیری

وبگاه: www.hegmataneh-news.ir

پیام‌رسان ایتا: @hegmataneh_news_ir

رابطه‌نامه: hegmataneh.newsaper@gmail.com

نشانه: همدان، میدان آرژانگا بوعلی‌سینا، محوطه تالار فجر

انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاماً دیدگاه روزنامه نیست.



به مناسبت آغاز سال تحصیلی انجام شد

رنگ‌آمیزی مدارس منتخب مناطق چهارگانه شهرداری همدان

جدید در دستور کار قرار گرفت و بخش‌هایی از دیوارها، محوطه‌ها و فضاهای قابل رنگ‌آمیزی مدارس ساماندهی و رنگ‌آمیزی شد. اجرای این طرح در آستانه بازگشایی مدارس، علاوه بر بهبود سیمای بصری محیط‌های آموزشی، گامی در راستای توجه به کودکان و نوجوانان، تقویت حس تعلق به محیط مدرسه و ارتقای کیفیت فضاهای آموزشی شهر به شمار می‌رود.

سازمان سیماء، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان در کنار سایر مجموعه‌های مدیریت شهری، تلاش دارد با اجرای برنامه‌های فرهنگی، زیباسازی و بهسازی محیطی، زمینه استقبال شایسته از دانش‌آموزان و آغاز سال تحصیلی با فضایی شاداب و متفاوت را فراهم کند.

هگمتانه، گروه فرهنگ شهروندی: هم‌زمان با فرارسیدن اول مهرماه و آغاز سال تحصیلی جدید، طرح رنگ‌آمیزی و بهسازی بصری مدارس منتخب در مناطق چهارگانه شهر همدان با هدف آماده‌سازی محیط مدارس و ایجاد فضایی شاداب و بانشاط برای دانش‌آموزان اجرا شد. در این طرح، با همکاری و مشارکت سازمان سیماء، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان، عملیات رنگ‌آمیزی و زیباسازی بخش‌هایی از مدارس منتخب در مناطق چهارگانه شهری انجام گرفت.

این اقدام با رویکرد ارتقای کیفیت منظر شهری، ایجاد محیطی شاد و دلنشین برای دانش‌آموزان، افزایش نشاط اجتماعی و استقبال از سال تحصیلی

آگهی مزایده عمومی

شهرداری منطقه سه همدان در نظر دارد با توجه به مجوز صادره فروش املاک، تعداد سه قطعه زمین مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در مزایده با شماره ۰۲۵۰۹۰۳۳۴۰۰۰۰۲۵ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	محل وقوع ملک	شماره قطعه	پلاک ثبتی	مساحت کل (مترمربع)	ارزش کل ملک (ریال)	مبلغ سپرده ثابت (ریال)	نوع کاربری	نحوه تسویه
۱	پشت فرهنگسرای خضر	۹	۱۷/۱۴۲۵	۲۰۱/۳۹	۵۰,۳۴۷,۵۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مسکونی	۱۰۰٪ نقد
۲	پشت فرهنگسرای خضر	۱۳	۱۷/۱۴۲۹	۲۵۷/۰۹	۶۹,۴۱۴,۳۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مسکونی	۱۰۰٪ نقد
۳	پشت فرهنگسرای خضر	۱۵	۱۷/۱۴۳۱	۲۴۶/۶۱	۷۳,۹۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مسکونی	۱۰۰٪ نقد

۱. سپرده شرکت در مزایده بصورت واریز نقدی و یا ضمانتنامه بانکی (با حداقل ۳ ماه اعتبار) می‌باشد. مبلغ نقدی سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۰۰۸۲۷۰۳۴۱ به نام شهرداری همدان نزد بانک شهر شعبه چهار راه شریعتی واریز گردد.

۲. متقاضیان می‌بایست تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۵ نسبت به تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده (فیش واریزی) و یا ضمانتنامه بانکی به دبیرخانه شهرداری منطقه ۳ واقع در میدان مفتح اقدام نمایند.

۳. برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف ۷ روز کاری از تاریخ ابلاغ برنده شدن نسبت به پرداخت وجه ملک بصورت نقدی و یا تهاتر و یا رعایت بند ۴

م.الف.۲۲۶

۴. شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
۵. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

- تاریخ انتشار:** ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
- آخرین تاریخ داوود اسناد:** ۱۴۰۵/۰۷/۱۲
- آخرین تاریخ پیشنهاد قیمت:** ۱۴۰۵/۰۷/۲۵
- تاریخ بازگشایی:** ۱۴۰۵/۰۴/۲۷

شهرداری منطقه سه همدان

www.hamedan.ir

صورت ماهیانه به عدد و حروف در فرم پیشنهاد قیمت ارسالی توسط متقاضیان الزامی است.

- ۱- به پیشنهادهای مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۲- چنانچه نفر اول برنده مناقسه از انجام قرارداد و معامله منصرف شود، سپرده وی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. بدیهی است در مورد نورات دوم و سوم نیز به همین صورت خواهد بود.
- ۳- کلیه هزینه‌های مناقسه اعم از هزینه‌های درج آگهی در روزنامه، کارشناسی و غیره به عهده برنده مناقسه می‌باشد.
- ۴- شهرداری دمق در رد و یا قبول پیشنهادها مختار است.
- ۵- زمان دریافت اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ در سامانه ستاد می‌باشد.
- ۶- مهلت قبول و ارسال پیشنهادات تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ می‌باشد.
- ۷- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۸ رأس ساعت ۸ صبح در محل شهرداری تشکیل می‌گردد.
- ۸- کلیه شرایط و مشخصات در اسناد مناقسه موجود می‌باشد که باید به تأیید شرکت‌کننده رسیده و در پاکت (ب) به همراه سایر اسناد ارسال گردد.
- ۹- جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۸۱-۰۲۴۴۲۴۴۸ (امور اداری) تماس حاصل فرمایید.

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای

پخت و حمل و یخش آسفالت معابر شهر دمق

شهرداری دمق در نظر دارد فراخوان پخت و حمل و پخش آسفالت معابر شهر دمق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شماره تجدید مناقسه در سامانه ستاد: ۰۲۰۰۵۰۹۰۸۳۰۰۰۰۰۴

متقاضیان می بایستی مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) به عنوان سپرده شرکت در مناقسه به صورت ضمانتنامه بانکی سه ماهه، یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۱۶۳۱۸۵۴۰۰۸ شهرداری دمق نزد بانک ملی ایران شعبه دمق واریز نمایند و در پاکت (الف) ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه بی‌نام و یا فیش واریزی و در داخل پاکت (ب) مدارک فنی و تخصصی و نیز رزومه کاری و در پاکت (ج) برگه پیشنهاد قیمت را قرار داده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۶ از طریق سامانه ستاد و پست پیششان به آدرس: همدان، شهرستارنزن، شهر دمق، شهرداری دمق به کد پستی ۱۶۷۱۶۱۹۷۱ ارسال نمایند و رسید دریافت نمایند. متذکر می‌گردد درج اطلاعات فردی به صورت کامل، آدرس، تلفن و نیز مبلغ پیشنهادی به

م.الف.۱۲۱

پذیرش آگهی

۰۹۳۰ ۳۲۲ ۸۰۰۱

۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

حدیث روز

امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام:

تا درد همراه توست تو نیز با او همراهی کن.

حکمت ۲۷ نهج‌البلاغه

شهر خوب

خبر

اجرای نمایش

«دو مهمانی ناتمام» در همدان

هگمتانه، گروه فرهنگ شهروندی: نمایش «دو مهمانی ناتمام» نوشته یاسمینا رضا به تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمدمهدی کلهری، از یکم تا یازدهم مهرماه در همدان روی صحنه می‌رود.

این اثر نمایشی با حضور جمعی از هنرمندان تئاتر و با روایتی متفاوت، مخاطب را به تاملی عمیق درباره روابط انسانی، خانواده، اهمیت گفت‌وگو و پیامدهای انتخاب‌های روزمره دعوت می‌کند. نمایش «دو مهمانی ناتمام» هر شب ساعت ۱۸ در تالار فجر آرژانگ بوعلی‌سینا میزبان علاقه‌مندان به هنر تئاتر است و علاقه‌مندان می‌توانند بلیت این نمایش را از سامانه تیوال تهیه کنند.

این نمایش با محوریت یک شب، چند شخصیت و روایت‌هایی متفاوت از زندگی، تجربه‌ای تازه را برای تماشاگران رقم می‌زند.

«آپارتمان نمونه، شهروند نمونه»

گامی برای ساختن شهری پاک‌تر

هگمتانه، گروه فرهنگ شهروندی: در راستای ترویج فرهنگ تفکیک پسماند از مبدأ و مشارکت شهروندان در مدیریت صحیح پسماند، طرح «آپارتمان نمونه، شهروند نمونه» با محوریت مجتمع‌های مسکونی در همدان دنبال می‌شود. در این طرح، ساکنان آپارتمان‌های مشارکت‌کننده با جامایی سطل‌های تفکیک، جداسازی پسماندهای خشک و تحویل آن به سامانه «بهروپ»، نقش مؤثری در چرخه بازیافت و حفظ محیط زیست ایفا می‌کنند.درآمد حاصل از پسماندهای قابل بازیافت نیز می‌تواند در تأمین هزینه‌های جانبی و شارژ ساختمان مورد استفاده قرار گیرد. یک تفکیک ساده، یک مشارکت جمعی و یک گام بزرگ برای شهری پاک‌تر و پایدارتر است.



م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶

م.الف.۲۲۶